
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 19/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 098/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 14/04/2023 às 09:00

Fornecedor: ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE
PLASTICO EIRELI CPF/CNPJ: 34.914.897/0001-80

E-mail: daniele@aquarelaparques.com.br Telefone: (17) 99615-2173

Lote 1
LOTE ÚNICO

Descrição Comprador

1 - PARQUE INFANTIL COM CERTIFICADO EMITIDO POR ORGAO COMPETENTE. AQUISICAO E INSTALACAO.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

PARQUE INFANTIL COM CERTIFICADO EMITIDO POR ORGAO
COMPETENTE. AQUISICAO E INSTALACAO. 10 - UNIDADE 21.000,00 210.000,00

Marca: Aquarela Parques Fabricante: Aquarela Parques Modelo: Aquarela Parques

Descrição Comprador

2 - PARQUE INFANTIL COM CERTIFICADO EMITIDO POR ORGAO COMPETENTE. AQUISICAO E INSTALACAO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

PARQUE INFANTIL COM CERTIFICADO EMITIDO POR ORGAO
COMPETENTE. AQUISICAO E INSTALACAO 10 - UNIDADE 21.000,00 210.000,00

Marca: Aquarela Parques Fabricante: Aquarela Parques Modelo: Aquarela Parques

Descrição Comprador

3 - PARQUE INFANTIL COM CERTIFICADO EMITIDO POR ORGAO COMPETENTE. AQUISICAO E INSTALACAO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

PARQUE INFANTIL COM CERTIFICADO EMITIDO POR ORGAO
COMPETENTE. AQUISICAO E INSTALACAO 10 - UNIDADE 31.000,00 310.000,00

Marca: Aquarela Parques Fabricante: Aquarela Parques Modelo: Aquarela Parques

Descrição Comprador

4 - PARQUE INFANTIL COM CERTIFICADO EMITIDO POR ORGAO COMPETENTE. AQUISICAO E INSTALACAO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

PARQUE INFANTIL COM CERTIFICADO EMITIDO POR ORGAO
COMPETENTE. AQUISICAO E INSTALACAO 10 - UNIDADE 21.000,00 210.000,00

Marca: Aquarela Parques Fabricante: Aquarela Parques Modelo: Aquarela Parques

Total de ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 940.000,00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Sabará, 14 de Abril de 2023.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


